

הצג תוכן עיניים

			5,952	מספר תושבים שנה קודמת
4,300,000	שטח שיפוט (דונם)		6,325	מספר תושבים *
5	דירוג סוציאקונומי		1,642	מספר משקי בית

**מאזן**

**נתוני ביצוע התקציב הרגיל**

נכסים	%	ביצוע 2013	%	ביצוע 2014	תקציב 2014	הכנסות
רכוש שוטף	83.68%	68,528	83.95%	85,782	82,565	הכנסות עצמיות
השקעות	12.64%	10,353	11.63%	11,879	8,861	השתת' משרד החינוך
השקעות לכיס	2.52%	2,062	2.46%	2,510	2,399	השתת' משרד הרווחה
גרעון מצטבר	1.14%	932	1.95%	1,994	754	השתת' משרדי ממשלה אחרים
גרעון סופי ב	0.02%	16	0.01%	13		מענקים ומלוות
גרעונות זמניות	100.00%	81,891	100.00%	102,178	94,579	סה"כ

  

הוצאות	%	ביצוע 2013	%	ביצוע 2014	תקציב 2014
משכורות ושכר כללי	6.99%	5,665	5.37%	5,395	5,464
פעולות אחרות	55.15%	44,693	62.40%	62,726	59,439
שכר חינוך	1.31%	1,064	1.12%	1,130	1,119
פעולות חינוך	29.96%	24,282	25.62%	25,750	22,953
שכר רווחה	1.48%	1,198	1.20%	1,208	1,200
פעולות רווחה	3.83%	3,104	3.17%	3,188	3,298
מימון	1.10%	894	0.56%	566	610
פרעון מלוות	0.17%	139	0.55%	552	496
סה"כ	100.00%	81,039	100.00%	100,515	94,579

  

עומס מלוות	852	1,663	עודף בשנת הדוח
------------	-----	-------	----------------

**דוח גביה ו**

יתרת חוב ל  
חיוב השנה  
הנחות ופטו  
העברה לחובו  
סך לגביה  
גביה בשנת  
יתרת חוב ל  
חובות מסופ  
סה"כ יתחת ל  
אחוז גביה מ  
אחוז גביה מ  
יחס הגביה ל  
ממוצע ארנו

	2013	2014	
			% הגרעון השוטף מההכנסה
			% הגרעון הנצבר מההכנסה
2.93%		3.73%	% עומס המלוות מההכנסה
20.46%		25.04%	% סך ההתייבויות מההכנסה
13,615		15,892	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
35		35	מספר משרות ממוצע

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

	2013	2014	
10,449		3,785	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
64,462		55,822	תקבולים במהלך השנה
71,126		64,659	תשלומים במהלך השנה
3,785		(5,052)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

**נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל**

	2013	2014	
	10,449	3,785	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
	64,462	55,822	תקבולים במהלך השנה
	71,126	64,659	תשלומים במהלך השנה
	3,785	(5,052)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

\*נכון לחודש אוקטובר 2014

חובות מסופי  
סה"כ יתחת ל  
אחוז גביה ב  
אחוז גביה ב  
יחס הגביה ל  
ממוצע ארנו  
(\*) השיעורי

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

**מועצה אזורית רמת נגב**  
**תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2014**  
**(באלפי ש"ח)**

4,300,000 (נזם)  
 5 נומי

**מאזן**

2013	2014	נכסים
17,607	22,199	רכוש שוטף
16,081	16,913	השקעות
31,329	31,966	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות
		גרעון מצטבר בתקציב הרגיל
		גרעון סופי בתב"ר
	5,052	גרעונות זמניים נטו בתב"ר
<b>65,017</b>	<b>76,130</b>	<b>סה"כ</b>

  

2013	2014	התחייבויות
16,753	25,586	התחייבויות שוטפות
		(***)
12,298	16,915	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
31,329	31,966	קרנות מתוקצבות
852	1,663	עודף מצטבר בתקציב הרגיל
3,785		עודפים זמניים נטו בתב"ר
<b>65,017</b>	<b>76,130</b>	<b>סה"כ</b>

  

2013	2014	עומס מלוות לסוף שנה
<b>2,397</b>	<b>3,808</b>	

%	2013
83.68%	68,5
12.64%	10,3
2.52%	2,0
1.14%	9
0.02%	
100.00%	81,8

  

%	2013
6.99%	5,6
55.15%	44,6
1.31%	1,0
29.96%	24,2
1.48%	1,1
3.83%	3,1
1.10%	8
0.17%	1
100.00%	81,0

**דוח גביה וחייבים - ארנונה**

2013	2014	
673	716	יתרת חוב לתחילת השנה
58,584	66,287	חיוב השנה
(1,474)	(1,558)	הנחות ופטורים שניתנו
		העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
57,783	65,445	סך לגביה
57,067	64,784	גביה בשנת הדוח
<b>716</b>	<b>661</b>	<b>יתרת חוב לסוף השנה</b>
207	320	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>923</b>	<b>981</b>	<b>סה"כ יתרת לסוף שנה סלל חובות מסופקים</b>
69%	76%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
99%	99%	אחוז גביה מהשוטף (*)
99%	99%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
38	39	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

207	320	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>923</b>	<b>981</b>	סה"כ יתחת לסוף שנה כלל חובות מסופקים
69%	76%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
99%	99%	אחוז גביה מהשוטף (*)
99%	99%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
38	39	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

ציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים